
9"Í'))Ĺ'\ '"'°::.:.,°'"°

\ '3 l ,,Zpracování technické prověřovací studie projektu ,,Drážní promenáda"

82
- Číslo smlouvy Objednatele: 2017/OŽD/0915Číslo smlouvy Zhotovitele: D-17-035.Sd01

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Objednatel: Městská část Praha 10
Sídlo: Vršovická 1428/68, 101 38 Praha 10
Zastoupený: Ing. Vladimírem Novákem, starostou MČ Praha 10
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Be. Martin Pecánek
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-2000733369/0800
Telefon: 267 093 580
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Telefon:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

PUDIS a.s.,
Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10
Ing. Martinem Hóflerem, předsedou představenstva a
Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva
45272891
CZ45272891
ČSOB a.s., Praha 1

I.
Předmět díla

1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje ke zpracování základni technické studie proveditelnosti drážní
promenády, v přímé koordinaci s projektem optimalizace železnični trati. Na základě tohoto materiálu
bude možné vést konkrétní jednání mezi všemi dotčenými stranami, která povedou k zamezení
nežádoucích demolic, podrobnější navazujÍcÍ projektové přípravě a koordinaci s optimalizacl železniční
trati, případným nezbytným majetkoprávním vypořádáním, odhadu finančních nákladů, jejich zIskávánI
až k postupné realizaci záměru, včetně následného předání do správy.

2. Rozsah studie proveditelnosti:
Předmětem celkového koncepčního řešeni je nejen samotné opouštěné železniční těleso, ale širší
pás území včetně souvisejÍcÍch návaznosti a souběžných propojeni, a to v celém průběhu na území
Prahy 10 (tj. území mezi hranicemi s MČ Praha 2 a Praha 15). Detailněji by se měla studie
proveditelnosti zabývat úsekem vymezeným ulicemi Moskevská - Průběžná. Vymezení, včetně
specifikace vazeb napojení apod., je součásti výkresové přílohy (S.01 - ,,situace záměru").
Součástí studie musí být základni návrh stezky a jejího napojeni do okolí s respektováním všech
potřebných parametrů v souladu s ČSN a EN. Studii, a především oblasti přemostění, resp. lávek
nové promenády, bude nezbytné prověřit variantně. V této fázi nebudou v jednotlivých variantách



podrobně určeny přesné podrobné finální parametry (např. skladby souvrství apod.), ale pouze
hrubé objemy a výměry, včetně orientačního ocenění jednotlivých položek v jednotlivých úsecích.
V neposlední řadě musí studie proveditelnosti zohlednit plánované budoucí vedení tramvajové tratě
severojižním směrem (Želivského Slavia Bohdalec Spořilov), variantně podjezdem či nadjezdem
železniční tratě při ulici U Vršovického hřbitova.

1/ varianta s úrovňovým křIženIm komunikací a drážní promenády při nevyužití či redukci
současných nadjezdů drážního tělesa (zastávka Eden a Zahradní Město, železniční most přes ulici
V korytech a Petrohradská),

2/ varianta s možností mimoúrovňových křIžení komunikací a drážní promenády při využiti
současných/výstavbě nových nadjezdů drážního tělesa, případná potřeba vzniku nových
mimoúrovňových cest - lávky (zastávka Eden, Zahradní Město, železniční most přes ulici V
Korytech a Petrohradská).

3. Obsah studie proveditelnosti:
· technická zpráva
· výkres ,,základního vymezení prostorových limitů pro realizaci" (1:500)
' výkres ,,prověření prostoru pro urMstění cest", resp. ,,situace řešení" (1:500 nebo

podrobnější)
· výkres ,,problémových lokalit a pozemků nezbytných k vypořádání" (1:500 nebo

podrobnější)
· výkres ,,specifikace objektů k zachování l revitalizaci" (1:500 nebo podrobnější)
· výkres podélného řezu promenády a jejich napojeni
· výkresy vzorových příčných řezů promenády a jejích napojení
· tabulka orientačního ocenění (propočet) pro jednotlivé lokality a opatření
· vybrané detaily řešení

Il.
Terminy plnění

Zadání a zahájeni prací:
Dokončeni a odevzdání studie:

20. 7. 2017
nejpozději do 31. 12.2017

Ill.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:

celkem bez DPH:
DPH 21 %
cena celkem vC. DPH:

592 000 Kč
124 320 Kč
716 320 Kč

2. Splatnost faktur je stanovena na 21 dnů ode dne doručeni Objednateli.

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. §29 zákona
č. 235/2004 Sb. a ust. § 435 Občanského zákoníku.

4. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

lV.
Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět smlouvy, tj. nedodrží
termíny stanovené v ČI. Ill. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %
z ceny díla za každý započatý den prodlení. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny
na straně objednatele nebo třetí strany, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat.



l

2. Při nedodržení splatnosti faktur předložených oprávněně zhotovitelem je tento oprávněn účtovat
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

V.
Záruka

1. Záruční doba na provedené práce činí 24 měsíců. Záruční doba počíná dne následujíchn po dni předání
a převzetí služeb.

VI.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel je v souladu s touto smlouvu odpovědný za škodu způsobenou Objednateli nebo třetím osobám
vykonáním činností nebo poskytnutím služeb v rozporu s požadavky dle této smlouvy. Zhotovitel je
zároveň odpovědný za škodu způsobenou Objednateli nebo třetím osobám vzniklou nevykonáním
sjednaných činností či neposkytnutím sjednaných služeb nebo neposkytnutím sjednaných služeb dle této
smlouvy.

VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě vzájemné dohody obou smluvních stran písemnými,
čIslovanými dodatky potvrzenými oběma smluvnImi stranami.

2. Smlouvu lze ukončit pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

3. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami a sepisuje se ve dvou vyhotoveních,
z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít smlouvu s výše
uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávněni zástupci smluvních stran své podpisy.

5. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Příloha: Situace

Za Zhotovitele:

V Praze dne 20.7.201

Ing. n ôfler
předseda p PUDIS a.s.

Za Objednatele:

"""'"""'°"'"°" |7 ,Í á;,))

Bc. Martin Pecánek "I-u'"" l
na základě pověření Q? l

Ing. Jan Vlček
člen představenstva PUDIS a.s.

' Nad Vodovodem 3258/28B PUDIS ®
www.pudis.cz



T

S.01 - ,,situace záměru", Ing. arch. Tomáš Cach

IEA' i! S
('Š'JJ..'"..,., ) i

Ĺ i ,!

'::S" "a _ -' -4 :"

k ~4
, , , , - # r _ · .Ľ,

i 'E' m' ',,
ď Ĺ fĹ. W J " ' ' ' '" ' " ' l l I

)1\""';)""ÍJ"") ""
"\K 7

ú"-"

')V

'",í)))'Í)))))")')):)"-)l-')),)\))
"u

"< (Ľ k" j NgcĚ&' '""El"' "N

O .;-, :;Ž ':' ,¥", m"" . 4 \ L f
(Ľ ej --'"" "4 .'"É. 'b

Q- ",l Í)


